1

鲁肉协函[2020]31 号

关于召开国家标准《鲜冻兔肉及副产品》和
团体标准《畜禽屠宰操作规范 兔》制修订

讨论会议的通知

各起草单位、有关单位：

为加快国家标准《鲜冻兔肉及副产品》和团体标准《畜禽屠

宰操作规范 兔》制修订工作进度，如期完成国标委下发的工作

任务，经研究，决定于 2020 年 12 月 17 日在青岛市黄岛区康大

食品产业园召开标准制修订工作会议，有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 12 月 17 日 全天会议 早 8：30 开始

二、会议地址

青岛市黄岛区琅琊台南路康大食品产业园办公楼三楼

南侧会议室

联系人：张雁洁 13964112218

山东省肉类协会

2020 年 12 月 15 日